Segunda-feira, 31 de Março de 2008

II
Série

Número 62

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

JORNAL OFICIAL

3.º Suplemento

Sumário

SECRETARIA REGIONALDA EDUCAÇÃO E CULTURA
Avisos

SECRETARIAREGIONALDAEDUCAÇÃO E CULTURA

Aviso

Informa-se os interessados de que nos termos do n.º 3 do
artigo 95.º do Decreto-Lei n.º 100/99, de 31/03, se
encontram afixadas a Lista de Antiguidade contendo o
cálculo da antiguidade dos funcionários afectos ao Núcleo
Estratégico da Sociedade de Informação.

Não carece de fiscalização prévia da S.R.T.C..

Funchal, 7 de Fevereiro de 2008.

O CHEFE DE GABINETE, José Eduardo Magalhães Alves

CENTRO DE ESTUDOS DE HISTÓRIADO AT L Â N T I C O

Av i s o

De acordo com o n.º 3 do artigo 95.º do Decreto-Lei n.º
100/99, de 31 de Março, torna-se público que a lista de
antiguidade dos funcionários do quadro de pessoal do Centro de
Estudos de História do Atlântico - Secretaria Regional de
Educação e Cultura, referente a 31-12-2007, encontra-se afixada
no departamento administrativo.

Da referida lista cabe reclamação no prazo de 30 dias a contar
da data de publicação do presente aviso.

Funchal, 28 de Março de 2008.

A SE C R E T Á R I A D A DI R E C Ç Ã O, Alexandra Catarina
Spranger Fernandes Gomes Forte Saldanha Cardoso

2 - S 31 de Março de 2008II
Número 62

31 de Março de 2008 S - 3II
Número 62

4 - S 31 de Março de 2008II
Número 62

CORRESPONDÊNCIA

PUBLICAÇÕES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUÇÃO GRÁFICA

IMPRESSÃO

DEPÓSITO LEGAL

Toda a correspondência relativa a anúncios e a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Direcção

Regional da Administração da Justiça.

Os preços por lauda ou por fracção de lauda de anúncio são os seguintes:
Uma lauda . . . . . . . . . . . . . . . . 15,91 cada 15,91;
Duas laudas . . . . . . . . . . . . . . . 17,34 cada 34,68;
Três laudas  . . . . . . . . . . . . . . . 28,66 cada 85,98;
Quatro laudas . . . . . . . . . . . . . . 30,56 cada 122,24;
Cinco laudas  . . . . . . . . . . . . . . 31,74 cada 158,70;
Seis ou mais laudas . . . . . . . . . 38,56 cada 231,36

A estes valores acresce o imposto devido.

Números e Suplementos - Preço por página  0,29

Anual Semestral
Uma Série . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,66 13,75;
Duas Séries . . . . . . . . . . . . . . . . . 52,38 26,28;
Três Séries  . . . . . . . . . . . . . . . . . 63,78 31,95;
Completa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74,98 37,19.

Aestes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 1/2006, de 13 de Janeiro) e o imposto devido.

Divisão do Jornal Oficial

Divisão do Jornal Oficial

Número 181952/02

Preço deste número: 1,21 (IVA incluído)